Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Bragança PaulistaCâmpus Bragança Paulista
COORDENADORIA DE APOIO A DIRECAOCOORDENADORIA DE APOIO A DIRECAO

RETIFICAÇÃO 1 AO EDITAL IFSP-BRA Nº 037/2022, DE 26 DE MAIO DE 2022RETIFICAÇÃO 1 AO EDITAL IFSP-BRA Nº 037/2022, DE 26 DE MAIO DE 2022

- CÓDIGO ELEITORAL DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO (CPA) – 2022- CÓDIGO ELEITORAL DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO (CPA) – 2022

A Comissão Eleitoral, designada por meio da Portaria n.º 65/2022,  de 16 de maio de

2022, no uso de suas atribuições, torna pública a re ficação do presente edital nos

seguintes termos:

1. No Anexo I - Cronograma eleitoral CPA 2022 onde se lê:

EventoEvento InícioInício HorárioHorário TérminoTérmino HorárioHorário

Global 16/05/2022 18:21 15/07/2022 23:59

Publicação do Edital 26/05/2022  26/05/2022

Inscrições dos
candidatos (ENVIO DE
E-MAIL À COMISSÃO

ELEITORAL para
cpa.bra@ifsp.edu.br)

27/05/2022

00:00

03/06/2022

23:59

Publicação das
candidaturas

06/06/2022 8:00 06/06/2022 12:00

Apresentação de
recursos contra

candidaturas

07/06/2022 8:00 07/06/2022 12:00

Respostas aos recursos 08/06/2022 8:00 08/06/2022 12:00

Homologação das
candidaturas

09/06/2022 8:00 09/06/2022 12:00

Campanha eleitoral 10/06/2022 00:00 15/06/2022 23:59

Votação (HELIOS
VOTING)

16/06/2022

8:00 16/06/2022 23:59

Apuração e divulgação
do resultado

17/06/2022 8:00 17/06/2022 12:00

Apresentação de
recursos do resultado

17/06/2022 13:00 17/06/2022 21:00

Respostas aos recursos 18/06/2022 8:00 18/06/2022 12:00

Homologação do
resultado

18/06/2022 13:00 18/06/2022 15:00

Leia-se:

EventoEvento InícioInício HorárioHorário TérminoTérmino HorárioHorário

Global 16/05/2022 18:21 15/07/2022 23:59

Publicação do Edital 26/05/2022  26/05/2022

Inscrições dos
candidatos (ENVIO DE
E-MAIL À COMISSÃO

ELEITORAL para
cpa.bra@ifsp.edu.br)

27/05/2022

00:00

03/06/2022

23:59

Publicação das
candidaturas

06/06/2022 8:00 06/06/2022 12:00

Apresentação de
recursos contra

candidaturas

07/06/2022 8:00 07/06/2022 12:00

Respostas aos recursos 08/06/2022 8:00 08/06/2022 12:00

Homologação das
candidaturas

09/06/2022 8:00 09/06/2022 12:00

Campanha eleitoral 10/06/2022 00:00 15/06/2022 23:59

Votação (HELIOS
VOTING)

20/06/2022

8:00 20/06/2022 23:59

Apuração e divulgação
do resultado

21/06/2022 8:00 21/06/2022 12:00

Apresentação de
recursos do resultado

21/06/2022 13:00 21/06/2022 21:00

Respostas aos recursos 22/06/2022 8:00 22/06/2022 12:00

	Documento assinado eletronicamente por: